АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

        07.10.2020                                                     № 454

         О внесении изменений в приказ комитета по образованию Администрации

города Оленегорска от 25.09.2020 № 423 «Об организации и проведении

школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020 году»

В связи с проведением диагностических работ (тренировочных экзаменов)

по программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов

п р и к а з ы в а ю :
внести в приказ комитета по образованию Администрации города

Оленегорска от 25.09.2020 № 423 «Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020 году» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Установить следующие сроки проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020 году (далее - школьный этап

ВсОШ):

1.1.Для обучающихся 4 классов:

- 08.10.2020 - по математике;

- 26.10.2020 - по русскому языку.

1.2. Для обучающихся 5-11 классов:

- 08.10.2020 - по математике;

- 09.10.2020 – по истории;

- 13.10.2020 – по физической культуре, по химии.

- 15.10.2020 -  по физике, по праву;

-20.10.2020 – по технологии (теоретический и практический тур); по

экологии (теоретический и практический тур);

- 22.10.2020 – по обществознанию, по астрономии;

- 26.10.2020 – по русскому языку;

- 27.10.2020 – по искусству (мировой художественной культуре); по

информатике и ИКТ;

- 28.10.2020 – по английскому языку (теоретический и практический тур), по

основам безопасности жизнедеятельности

- 29.10.2020 – по литературе, по географии;

- 30.10.2020 - по биологии, по экономике.

Заместитель председателя                                                               В.В.Решетова

        Рассылка: дело, к. 14, ИМЦ-2, шк. 4, 7, 13, 21, 22, 151